
1  
4WOG-1200.2712.34.2021  

Strona 1 z 2  
  

 

                         

                                                                             Gliwice, dnia 17 sierpnia 2021 r.  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

 

   

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 17.08.2021 r., w procedurze podstawowej 

pn: „Przegląd, konserwacja i naprawa bram garażowych i szlabanów” 

 

  

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY:  

 

   

 
 

Nazwa 

Oferta 1 Oferta 2 Oferta 3 Oferta 4 Oferta 5  

Service On Time Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 44 

57-240 Kamieniec 
Ząbkowicki 

NIP: 5260013657 

P.P.U.H. „INSTAR” 
Grzegorz Krowiński  

ul. Poleska 33 
25-325 Kielce 

NIP: 6611950076 

Wingdoor Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Czarnohucka 3 

42-600 Tarnowskie Góry 
NIP: 6452536618 

FHU”KOLIBER” 
Roman Leś 

ul. 1 Maja 49 
47-161 Szymiszów 

NIP: 754-108-25-85  

MMK Trade Sp. z 
o.o.  

ul. Makowa 3  
55-003 Nadolice 

Wielkie  
NIP: 8961545182 

Część 1 Cena brutto  47 474,00 zł 64 895,87 zł   

Część 2 Cena brutto 16 490,61 zł 11 919,00 zł 10 868,28 zł   

Część 3 Cena brutto  39 527,00 zł     

Część 4 Cena brutto  12 420,00 zł    



2  
4WOG-1200.2712.34.2021  

Strona 2 z 2  
  

Część 5 Cena brutto 1 205,40 zł 2 500,00 zł 799,50 zł    

Część 6 Cena brutto 854,85 zł  2 750,00 zł 799,50 zł   

Część 7 Cena brutto  62 977,00 zł 39 729,00 zł 59 402,85 zł 65 890,00 ZŁ  

Część 8 Cena brutto   22 072,38 zł   

Część 9 Cena brutto  2 834,00 zł    

Część 10  Cena brutto  17 580,00 zł 28 490,25 zł   

 

 

  

  
  

KOMENDANT  

  
  

wz. ppłk Wojciech GĘBKA   
  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 
Kinga KUCIA 
tel. 261 111 378  
17.08.2021 r.  


